
Adı Soyadı Numarası Programı Kodu Adı Öğretim Elemanı SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. BSO204 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 16 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 4

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ109 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 16 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 8

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH252 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 17 Temmuz 2018 Salı 11:30 Derslik 3

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ102 Vergi Hukuku 1 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 17 Temmuz 2018 Salı 13:30 Derslik 5

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. İY223 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 09:30 Derslik 5

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ201 Türk Vergi Sistemi 1 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 18 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH253 Şirketler Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 19 Temmuz 2018 Perşembe 09:30 derslik 6

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH203 Maliyet Muhasebesi Öğr. Gör. Zafer Aydın 19 Temmuz 2018 Perşembe 13:30 Derslik 11

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH256 Muhasebe Meslek Hukuku Öğr. Gör. Baki Erdoğan 19 Temmuz 2018 Perşembe 14:30 derslik 6

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH261 Muhasebe Denetimi Öğr. Gör. Zafer Aydın 20 Temmuz 2018 Cuma 13:30 Derslik 11

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. İY221 Dış Ticaret İşlemleri Öğr. Gör. Baki Erdoğan 20 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 9

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ BSO204 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 16 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 4

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ MLİ271 Yönetim Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 9

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ MLİ259 Kamu Ekonomisi Öğr. Gör. Özgül Sarılı 17 Temmuz 2018 Salı 15:30 derslik 5

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ BSO115 Sigortacılık Temel Bilgileri Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 09:30 Derslik 5

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ MLİ202 Türk Vergi Sistemi 2 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 18 Temmuz 2018 Çarşamba 10:30 derslik 6

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ MLİ201 Türk Vergi Sistemi 1 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 18 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ MLİ204 Kamu Bütçesi Öğr. Gör. Özgül Sarılı 18 Temmuz 2018 Çarşamba 14:30 derslik 8

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ MLİ268 Mahalli İdareler Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 19 Temmuz 2018 Perşembe 09:30 derslik 3

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ MUH261 Muhasebe Denetimi Öğr. Gör. Zafer Aydın 20 Temmuz 2018 Cuma 13:30 Derslik 11

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye MLİ109 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 16 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 8

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye İY112 İstatistik Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 16 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 4

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye BSO104 Makro İktisat Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 17 Temmuz 2018 Salı 09:30 Derslik 2

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye MLİ203 Vergi Hukuku 2 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 17 Temmuz 2018 Salı 10:30 Derslik 5

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye İY223 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 09:30 Derslik 5

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye MLİ204 Kamu Bütçesi Öğr. Gör. Özgül Sarılı 18 Temmuz 2018 Çarşamba 14:30 derslik 8

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye BSO108 Ticari Matematik Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 15:30 Derslik 7

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye MLİ272 Mali Yargı Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 19 Temmuz 2018 Perşembe 13:30 derslik 3

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye MLİ206 Maliye Politikası Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 19 Temmuz 2018 Perşembe 10:30 derslik 3

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye MUH208 Mali Tablolar Analizi Öğr. Gör. Zafer Aydın 20 Temmuz 2018 Cuma 13:30 Derslik 11

Okan GÜNERİ 137818018 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ105 Genel Hukuk Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 9

Okan GÜNERİ 137818018 Muhasebe ve Vergi Uyg. EMY263 Şehircilik Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 10:30 Derslik 5

Okan GÜNERİ 137818018 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ201 Türk Vergi Sistemi 1 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 18 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Okan GÜNERİ 137818018 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH107 Genel Muhasebe 1 Öğr. Gör. Baki Erdoğan 19 Temmuz 2018 Perşembe 09:30 derslik 6

Okan GÜNERİ 137818018 Muhasebe ve Vergi Uyg. İY276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Elemanı Gamze Aytur 20 Temmuz 2018 Cuma 10:30 Derslik 3

Okan GÜNERİ 137818018 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH208 Mali Tablolar Analizi Öğr. Gör. Zafer Aydın 20 Temmuz 2018 Cuma 13:30 Derslik 11

Okan GÜNERİ 137818018 Muhasebe ve Vergi Uyg. BSO222 Kredi Taleplerinin Değerlendirilmesi Öğr. Gör. Zafer Aydın 20 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 11

Okan GÜNERİ 137818018 Muhasebe ve Vergi Uyg. BSO204 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 16 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 4

Volkan ÇALIŞKAN 147820051 Maliye MLİ109 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 16 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 8

Volkan ÇALIŞKAN 147820051 Maliye MLİ203 Vergi Hukuku 2 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 17 Temmuz 2018 Salı 10:30 Derslik 5

Şükran ARSLAN 137819003 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH252 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 17 Temmuz 2018 Salı 11:30 Derslik 3

Şükran ARSLAN 137819003 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ201 Türk Vergi Sistemi 1 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 18 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Şükran ARSLAN 137819003 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH203 Maliyet Muhasebesi Öğr. Gör. Zafer Aydın 19 Temmuz 2018 Perşembe 13:30 Derslik 11

AZAMİ ÖĞRENİM SÜRESİNİ DOLDURAN ÖĞRENCİ İSİM LİSTESİ BİRİNCİ SINAV HAKLARI VE TARİHLERİ
Öğrenci Sınava Gireceği Ders Sınav Tarihi ve Saati



Şükran ARSLAN 137819003 Muhasebe ve Vergi Uyg. İY276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Elemanı Gamze Aytur 20 Temmuz 2018 Cuma 10:30 Derslik 3

Şükran ARSLAN 137819003 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH202 Paket Programları 2 Öğr. Gör. Zafer Aydın 20 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 11

Aslı ORHAN 147818041 Muhasebe ve Vergi Uyg. BSO104 Makro İktisat Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 17 Temmuz 2018 Salı 09:30 Derslik 2

Aslı ORHAN 147818041 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH252 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 17 Temmuz 2018 Salı 11:30 Derslik 3

Ayşe DÜLGER 147818070 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ209 Devlet Borçları Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 17 Temmuz 2018 Salı 15:30 derslik 6

Ayşe DÜLGER 147818070 Muhasebe ve Vergi Uyg. BSO204 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 16 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 4

Zehra EROL 147818001 Muhasebe ve Vergi Uyg. BSO204 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 16 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 4

Zehra EROL 147818001 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ109 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 16 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 8

Zehra EROL 147818001 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH252 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 17 Temmuz 2018 Salı 11:30 Derslik 3

Zehra EROL 147818001 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ105 Genel Hukuk Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 9

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ EMY220 Gayrimenkul Finansmanı ve İpoteğe Dayalı Kredi Sistemleri Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 16 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 2

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ109 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 16 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 8

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ İY106 Ticaret Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 14:30 Derslik 9

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ İY104 Borçlar Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 15:30 Derslik 9

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ259 Kamu Ekonomisi Öğr. Gör. Özgül Sarılı 17 Temmuz 2018 Salı 15:30 derslik 5

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ BSO104 Makro İktisat Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 17 Temmuz 2018 Salı 09:30 Derslik 2

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ201 Vergi Hukuku 2 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 17 Temmuz 2018 Salı 10:30 Derslik 5

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ102 Vergi Hukuku 1 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 17 Temmuz 2018 Salı 13:30 Derslik 5

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ BSO105 İktisada Giriş Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 17 Temmuz 2018 Salı 14:30 Derslik 2

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ209 Devlet Borçları Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 17 Temmuz 2018 Salı 15:30 derslik 6

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ202 Türk Vergi Sistemi 2 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 18 Temmuz 2018 Çarşamba 10:30 derslik 6

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ201 Türk Vergi Sistemi 1 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 18 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ204 Kamu Bütçesi Öğr. Gör. Özgül Sarılı 18 Temmuz 2018 Çarşamba 14:30 derslik 8

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MUH107 Genel Muhasebe 1 Öğr. Gör. Baki Erdoğan 19 Temmuz 2018 Perşembe 09:30 derslik 6

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ206 Maliye Politikası Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 19 Temmuz 2018 Perşembe 10:30 derslik 3

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ İY276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Elemanı Gamze Aytur 20 Temmuz 2018 Cuma 10:30 Derslik 3

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MUH208 Mali Tablolar Analizi Öğr. Gör. Zafer Aydın 20 Temmuz 2018 Cuma 13:30 Derslik 11

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ İY221 Dış Ticaret İşlemleri Öğr. Gör. Baki Erdoğan 20 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 9

Jale Murtaza 127818038 Muhasebe ve vergi Uyg. MUH253 Şirketler Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 19 Temmuz 2018 Perşembe 09:30 derslik 6

Jale Murtaza 127818038 Muhasebe ve vergi Uyg. MUH202 Paket Programları 2 Öğr. Gör. Zafer Aydın 20 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 11

Jale Murtaza 127818038 Muhasebe ve vergi Uyg. MLİ201 Türk Vergi Sistemi 1 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 18 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Jale Murtaza 127818038 Muhasebe ve vergi Uyg. MUH252 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 17 Temmuz 2018 Salı 11:30 Derslik 3

Önder Yakar 137821051 Maliye İÖ MUH107 Genel Muhasebe 1 Öğr. Gör. Baki Erdoğan 19 Temmuz 2018 Perşembe 09:30 derslik 6

Önder Yakar 137821051 Maliye İÖ MUH208 Mali Tablolar Analizi Öğr. Gör. Zafer Aydın 20 Temmuz 2018 Cuma 13:30 Derslik 11

Önder Yakar 137821051 Maliye İÖ MLİ206 Maliye Politikası Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 19 Temmuz 2018 Perşembe 10:30 derslik 3

Önder Yakar 137821051 Maliye İÖ MLİ272 Mali Yargı Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 19 Temmuz 2018 Perşembe 13:30 derslik 3

Önder Yakar 137821051 Maliye İÖ İY104 Borçlar Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 15:30 Derslik 9

Önder Yakar 137821051 Maliye İÖ MLİ259 Kamu Ekonomisi Öğr. Gör. Özgül Sarılı 17 Temmuz 2018 Salı 15:30 derslik 5

Önder Yakar 137821051 Maliye İÖ MLİ203 Vergi hukuku 2 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 17 Temmuz 2018 Salı 10:30 Derslik 5

Önder Yakar 137821051 Maliye İÖ İY221 Dış ticaret işlemleri Öğr. Gör. Baki Erdoğan 20 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 9

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ BSO204 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 16 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 4

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MUH263 Araştırma ve Yöntem Teknikleri 1 Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 17 Temmuz 2018 Salı 09:30 derslik 4

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MLİ203 Vergi Hukuku 2 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 17 Temmuz 2018 Salı 10:30 Derslik 5

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MLİ209 Devlet Borçları Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 17 Temmuz 2018 Salı 15:30 derslik 6

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ İY223 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 09:30 Derslik 5

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MLİ202 Türk Vergi Sistemi 2 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 18 Temmuz 2018 Çarşamba 10:30 derslik 6

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MLİ201 Türk Vergi Sistemi 1 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 18 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ AI101 Atatürk İlke ve İnkilipları 1 Öğr. Gör. Zafer Aydın 18 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 11

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MLİ204 Kamu Bütçesi Öğr. Gör. Özgül Sarılı 18 Temmuz 2018 Çarşamba 14:30 derslik 8

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ YD102 İngilizce Dil Becerileri 2 Öğr. Gör. Zafer Aydın 18 Temmuz 2018 Çarşamba 16:30 derslik 11

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ YMAT1007 Matematik Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 15:30 Derslik 7



Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MAT181 Matematiğe Giriş 1 Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 15:30 Derslik 7

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MLİ206 Maliye Politikası Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 19 Temmuz 2018 Perşembe 10:30 derslik 3

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MUH261 Muhasebe Denetimi Öğr. Gör. Zafer Aydın 20 Temmuz 2018 Cuma 13:30 Derslik 11

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ İY221 Dış Ticaret İşlemleri Öğr. Gör. Baki Erdoğan 20 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 9

Bilal Ertürk 137815040 Bankacılık ve Sigortacılık İY106 Ticaret Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 14:30 Derslik 9

Bilal Ertürk 137815040 Bankacılık ve Sigortacılık BSO219 Vergi Hukuku ve Finansal Piyasa Araçlarının Vergilendirilmesi Öğr. Elemanı Gamze Aytur 20 Temmuz 2018 Cuma 11:30 derslik 3

Bilal Ertürk 137815040 Bankacılık ve Sigortacılık MAT 181 Matematiğe Giriş 1 Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 15:30 Derslik 7

Bilal Ertürk 137815040 Bankacılık ve Sigortacılık MLİ105 Genel Hukuk Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 9

Rukiye Serbes 97814113 Bankacılık ve Sigortacılık MAT181 Matematiğe Giriş 1 Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 15:30 Derslik 7

Rukiye Serbes 97814113 Bankacılık ve Sigortacılık İY223 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 09:30 Derslik 5

Rukiye Serbes 97814113 Bankacılık ve Sigortacılık BSO224 Uluslararası Finans Teknikleri Öğr. Gör. Tolga Evren 17 Temmuz 2018 Salı 13:30 Derslik 7

Özlem Özdemir 127820056 Maliye ML271 Yönetim Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 9

Özlem Özdemir 127820056 Maliye MLİ203 Vergi Hukuku 2 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 17 Temmuz 2018 Salı 10:30 Derslik 5

Özlem Özdemir 127820056 Maliye MLİ102 Vergi Hukuku 1 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 17 Temmuz 2018 Salı 13:30 Derslik 5

Özlem Özdemir 127820056 Maliye BSO104 Makro İktisat Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 17 Temmuz 2018 Salı 09:30 Derslik 2

Özlem Özdemir 127820056 Maliye İY223 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 09:30 Derslik 5

Özlem Özdemir 127820056 Maliye YD104 İngilizce Dil Becerileri 1 Öğr. Gör. Zafer Aydın 18 Temmuz 2018 Çarşamba 15:30 derslik 11

Özlem Özdemir 127820056 Maliye MLİ109 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 16 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 8

Özlem Özdemir 127820056 Maliye MLİ201 Türk Vergi Sistemi 1 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 18 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO204 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 16 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 4

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO209 Bireysel Bankacılık Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 16 Temmuz 2018 Pazartesi 11:30 derslik 2

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö MLİ271 Yönetim Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 9

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö İY106 Ticaret Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 14:30 Derslik 9

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö İY104 Borçlar Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 15:30 Derslik 9

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO105 İktisada Giriş Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 17 Temmuz 2018 Salı 14:30 Derslik 2

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO209 Hayat - Sağlık ve Bireysel Emeklilik Sigortası Öğr. Gör. Tolga Evren 17 Temmuz 2018 Salı 13:30 derslik 7

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö MLİ209 Devlet Borçları Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 17 Temmuz 2018 Salı 15:30 derslik 6

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO230 Hasar -Rücu ve Reasürans Teknikleri Öğr. Gör. Tolga Evren 17 Temmuz 2018 Salı 16:30 derslik 7

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO210 Banka ve Sigortacılıkta Fon ve Risk Yönetimi Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 10:30 derslik 5

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO252 Tarım Sigortası Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 11:30 derslik 6

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO108 Ticari Matematik Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 15:30 Derslik 7

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö MUH107 Genel Muhasebe 1 Öğr. Gör. Baki Erdoğan 19 Temmuz 2018 Perşembe 09:30 derslik 6

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO219 Vergi Hukuku ve Finansal Piyasa Araçlarının Vergilendirilmesi Öğr. Elemanı Gamze Aytur 20 Temmuz 2018 Cuma 11:30 derslik 3

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO222 Kredi Taleplerinin Değerlendirilmesi Öğr. Gör. Zafer Aydın 20 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 11

Elif Efe 97814081 Bankacılık ve Sigortacılık BSO104 Makro İktisat Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 17 Temmuz 2018 Salı 09:30 Derslik 2

Elif Efe 97814081 Bankacılık ve Sigortacılık MUH108 Genel Muhasebe 2 Öğr. Gör. Zafer Aydın 18 Temmuz 2018 Çarşamba 14:30 derslik 11

Elif Efe 97814081 Bankacılık ve Sigortacılık Aİ103 Atatürk İlke ve İnkilipları 1 Öğr. Gör. Zafer Aydın 18 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 11

Esen karakoç 127817013 İşletme (iö) İY223 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 16 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 8

Esen karakoç 127817014 İşletme (iö) İY263 güncel ekonomik sorunlar Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 16 Temmuz 2018 Pazartesi 11:30 derslik 4

Esen karakoç 127817015 İşletme (iö) İY106 Ticaret Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 14:30 Derslik 9

Esen karakoç 127817016 İşletme (iö) İY104 Borçlar Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 15:30 Derslik 9

Esen karakoç 127817017 İşletme (iö) MUH252 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 17 Temmuz 2018 Salı 11:30 Derslik 3

Esen karakoç 127817018 İşletme (iö) İY268 insan kaynakları yönetimi Öğr. Gör. Tolga Evren 17 Temmuz 2018 Salı 10:30 derslik 6

Esen karakoç 127817019 İşletme (iö) İY115 genel işletme Öğr. Gör. Baki Erdoğan 17 Temmuz 2018 Salı 14:30 derslik 3

Esen karakoç 127817020 İşletme (iö) İY223 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 09:30 Derslik 5

Esen karakoç 127817021 İşletme (iö) MUH108 Genel Muhasebe 2 Öğr. Gör. Zafer Aydın 18 Temmuz 2018 Çarşamba 14:30 derslik 11

Esen karakoç 127817022 İşletme (iö) YD101 İngilizce Dil Becerileri 1 Öğr. Gör. Zafer Aydın 18 Temmuz 2018 Çarşamba 15:30 derslik 11

Esen karakoç 127817023 İşletme (iö) SHD282 yerel yönetimler Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 18 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Esen karakoç 127817024 İşletme (iö) SHD172 insan hakları ve demokrasi Öğr. Gör. Zafer Aydın 19 Temmuz 2018 Perşembe 11:30 derslik 11

Esen karakoç 127817025 İşletme (iö) MUH203 Maliyet Muhasebesi Öğr. Gör. Zafer Aydın 19 Temmuz 2018 Perşembe 13:30 Derslik 11

Esen karakoç 127817026 İşletme (iö) MUH201 Paket Programları 1 Öğr. Gör. Zafer Aydın 19 Temmuz 2018 Perşembe 14:30 Derslik 11



Esen karakoç 127817027 İşletme (iö) İY276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Elemanı Gamze Aytur 20 Temmuz 2018 Cuma 10:30 Derslik 3

Esen karakoç 127817028 İşletme (iö) İY108 işletme becerileri grup çalışması Öğr. Gör. Baki Erdoğan 20 Temmuz 2018 Cuma 15:30 derslik 6

Ceren Özdemir 147812054 Emlak ve Emlak. Yön. BSO115 Sigortacılık Temel Bilgileri Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 09:30 derslik 5

Ceren Özdemir 147812055 Emlak ve Emlak. Yön. EMY263 Şehircilik Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 10:30 Derslik 5

Ceren Özdemir 147812056 Emlak ve Emlak. Yön. MUH253 Şirketler Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 19 Temmuz 2018 Perşembe 09:30 derslik 6

Seren Sağlam 147816087 İşletme Yönetimim MLİ109 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 16 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 8

Seren Sağlam 147816088 İşletme Yönetimim MUH252 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 17 Temmuz 2018 Salı 11:30 Derslik 3

Seren Sağlam 147816089 İşletme Yönetimim MUH201 Paket Programları 1 Öğr. Gör. Zafer Aydın 19 Temmuz 2018 Perşembe 14:30 Derslik 11

Seren Sağlam 147816090 İşletme Yönetimim MLİ271 Yönetim Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 9

Adem Timurtaş 137815075 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO110 İstatistik Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 16 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 4

Adem Timurtaş 137815076 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö İY104 Borçlar Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 15:30 Derslik 9

Adem Timurtaş 137815077 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO204 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 16 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 4

Adem Timurtaş 137815078 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö Aİ102 Atatürk İlke ve İnkilipları 2 Öğr. Gör. Zafer Aydın 18 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 11

Adem Timurtaş 137815079 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO219 Vergi Hukuku ve Finansal Piyasa Araçlarının Vergilendirilmesi Öğr. Elemanı Gamze Aytur 20 Temmuz 2018 Cuma 11:30 derslik 3

Adem Timurtaş 137815080 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO251 Bankacılık ve Sigortacılıkta Hizmet Pazarlaması Öğr. Gör. Tolga Evren 18 Temmuz 2018 Çarşamba 16:30 derslik 7

Adem Timurtaş 137815081 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö EMY212 Araştırma ve Yöntem Teknikleri 2 Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 16 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 4

Adem Timurtaş 137815082 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö İY104 Ticaret Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 16 Temmuz 2018 Pazartesi 14:30 Derslik 9

Adem Timurtaş 137815083 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö İY270 Girişimcilik 2 Öğr. Gör. Zafer Aydın 18 Temmuz 2018 Çarşamba 14:30 derslik 11

Adem Timurtaş 137815084 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO224 Uluslararası Finans Teknikleri Öğr. Gör. Tolga Evren 17 Temmuz 2018 Salı 13:30 Derslik 7

Adem Timurtaş 137815085 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO222 Kredi Taleplerinin Değerlendirilmesi Öğr. Gör. Zafer Aydın 20 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 11

Adı Soyadı Numarası Programı Kodu Adı Öğretim Elemanı SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV SALONU

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. BSO204 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 23 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 4

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ109 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 23 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 8

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH252 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 24 Temmuz 2018 Salı 11:30 Derslik 3

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ102 Vergi Hukuku 1 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 24 Temmuz 2018 Salı 13:30 Derslik 5

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. İY223 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 09:30 Derslik 5

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ201 Türk Vergi Sistemi 1 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 25 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH253 Şirketler Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 26 Temmuz 2018 Perşembe 09:30 derslik 6

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH203 Maliyet Muhasebesi Öğr. Gör. Zafer Aydın 26 Temmuz 2018 Perşembe 13:30 Derslik 11

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH256 Muhasebe Meslek Hukuku Öğr. Gör. Baki Erdoğan 26 Temmuz 2018 Perşembe 14:30 derslik 6

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH261 Muhasebe Denetimi Öğr. Gör. Zafer Aydın 27 Temmuz 2018 Cuma 13:30 Derslik 11

Mehmet Cem ŞAŞMAZ 147818013 Muhasebe ve Vergi Uyg. İY221 Dış Ticaret İşlemleri Öğr. Gör. Baki Erdoğan 27 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 9

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ BSO204 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 23 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 4

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ MLİ271 Yönetim Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 9

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ MLİ259 Kamu Ekonomisi Öğr. Gör. Özgül Sarılı 24 Temmuz 2018 Salı 15:30 derslik 5

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ BSO115 Sigortacılık Temel Bilgileri Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 09:30 Derslik 5

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ MLİ202 Türk Vergi Sistemi 2 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 25 Temmuz 2018 Çarşamba 10:30 derslik 6

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ MLİ201 Türk Vergi Sistemi 1 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 25 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ MLİ204 Kamu Bütçesi Öğr. Gör. Özgül Sarılı 25 Temmuz 2018 Çarşamba 14:30 derslik 8

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ MLİ268 Mahalli İdareler Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 26 Temmuz 2018 Perşembe 09:30 derslik 3

Ümit GÜNGÖR 147821079 Maliye İÖ MUH261 Muhasebe Denetimi Öğr. Gör. Zafer Aydın 27 Temmuz 2018 Cuma 13:30 Derslik 11

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye MLİ109 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 23 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 8

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye İY112 İstatistik Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 23 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 4

AZAMİ ÖĞRENİM SÜRESİNİ DOLDURAN ÖĞRENCİ İSİM LİSTESİ İKİNCİ SINAV HAKLARI VE TARİHLERİ
Öğrenci Sınava Gireceği Ders Sınav Tarihi ve Saati



Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye BSO104 Makro İktisat Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 24 Temmuz 2018 Salı 09:30 Derslik 2

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye MLİ203 Vergi Hukuku 2 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 24 Temmuz 2018 Salı 10:30 Derslik 5

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye İY223 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 09:30 Derslik 5

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye MLİ204 Kamu Bütçesi Öğr. Gör. Özgül Sarılı 25 Temmuz 2018 Çarşamba 14:30 derslik 8

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye BSO108 Ticari Matematik Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 15:30 Derslik 7

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye MLİ272 Mali Yargı Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 26 Temmuz 2018 Perşembe 13:30 derslik 3

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye MLİ206 Maliye Politikası Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 26 Temmuz 2018 Perşembe 10:30 derslik 3

Hüsamettin Enver ERTEKİN 127820077 Maliye MUH208 Mali Tablolar Analizi Öğr. Gör. Zafer Aydın 27 Temmuz 2018 Cuma 13:30 Derslik 11

Okan GÜNERİ 137818018 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ105 Genel Hukuk Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 9

Okan GÜNERİ 137818018 Muhasebe ve Vergi Uyg. EMY263 Şehircilik Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 10:30 Derslik 5

Okan GÜNERİ 137818018 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ201 Türk Vergi Sistemi 1 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 25 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Okan GÜNERİ 137818018 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH107 Genel Muhasebe 1 Öğr. Gör. Baki Erdoğan 26 Temmuz 2018 Perşembe 09:30 derslik 6

Okan GÜNERİ 137818018 Muhasebe ve Vergi Uyg. İY276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Elemanı Gamze Aytur 27 Temmuz 2018 Cuma 10:30 Derslik 3

Okan GÜNERİ 137818018 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH208 Mali Tablolar Analizi Öğr. Gör. Zafer Aydın 27 Temmuz 2018 Cuma 13:30 Derslik 11

Okan GÜNERİ 137818018 Muhasebe ve Vergi Uyg. BSO222 Kredi Taleplerinin Değerlendirilmesi Öğr. Gör. Zafer Aydın 27 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 11

Okan GÜNERİ 137818018 Muhasebe ve Vergi Uyg. BSO204 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 23 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 4

Volkan ÇALIŞKAN 147820051 Maliye MLİ109 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 23 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 8

Volkan ÇALIŞKAN 147820051 Maliye MLİ203 Vergi Hukuku 2 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 24 Temmuz 2018 Salı 10:30 Derslik 5

Şükran ARSLAN 137819003 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH252 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 24 Temmuz 2018 Salı 11:30 Derslik 3

Şükran ARSLAN 137819003 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ201 Türk Vergi Sistemi 1 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 25 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Şükran ARSLAN 137819003 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH203 Maliyet Muhasebesi Öğr. Gör. Zafer Aydın 26 Temmuz 2018 Perşembe 13:30 Derslik 11

Şükran ARSLAN 137819003 Muhasebe ve Vergi Uyg. İY276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Elemanı Gamze Aytur 27 Temmuz 2018 Cuma 10:30 Derslik 3

Şükran ARSLAN 137819003 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH202 Paket Programları 2 Öğr. Gör. Zafer Aydın 27 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 11

Aslı ORHAN 147818041 Muhasebe ve Vergi Uyg. BSO104 Makro İktisat Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 24 Temmuz 2018 Salı 09:30 Derslik 2

Aslı ORHAN 147818041 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH252 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 24 Temmuz 2018 Salı 11:30 Derslik 3

Ayşe DÜLGER 147818070 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ209 Devlet Borçları Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 24 Temmuz 2018 Salı 15:30 derslik 6

Ayşe DÜLGER 147818070 Muhasebe ve Vergi Uyg. BSO204 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 23 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 4

Zehra EROL 147818001 Muhasebe ve Vergi Uyg. BSO204 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 23 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 4

Zehra EROL 147818001 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ109 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 23 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 8

Zehra EROL 147818001 Muhasebe ve Vergi Uyg. MUH252 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 24 Temmuz 2018 Salı 11:30 Derslik 3

Zehra EROL 147818001 Muhasebe ve Vergi Uyg. MLİ105 Genel Hukuk Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 9

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ EMY220 Gayrimenkul Finansmanı ve İpoteğe Dayalı Kredi Sistemleri Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 23 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 2

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ109 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 23 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 8

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ İY106 Ticaret Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 14:30 Derslik 9

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ İY104 Borçlar Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 15:30 Derslik 9

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ259 Kamu Ekonomisi Öğr. Gör. Özgül Sarılı 24 Temmuz 2018 Salı 15:30 derslik 5

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ BSO104 Makro İktisat Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 24 Temmuz 2018 Salı 09:30 Derslik 2

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ201 Vergi Hukuku 2 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 24 Temmuz 2018 Salı 10:30 Derslik 5

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ102 Vergi Hukuku 1 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 24 Temmuz 2018 Salı 13:30 Derslik 5

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ BSO105 İktisada Giriş Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 24 Temmuz 2018 Salı 14:30 Derslik 2

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ209 Devlet Borçları Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 24 Temmuz 2018 Salı 15:30 derslik 6

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ202 Türk Vergi Sistemi 2 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 25 Temmuz 2018 Çarşamba 10:30 derslik 6

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ201 Türk Vergi Sistemi 1 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 25 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ204 Kamu Bütçesi Öğr. Gör. Özgül Sarılı 25 Temmuz 2018 Çarşamba 14:30 derslik 8

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MUH107 Genel Muhasebe 1 Öğr. Gör. Baki Erdoğan 26 Temmuz 2018 Perşembe 09:30 derslik 6

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MLİ206 Maliye Politikası Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 26 Temmuz 2018 Perşembe 10:30 derslik 3

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ İY276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Elemanı Gamze Aytur 27 Temmuz 2018 Cuma 10:30 Derslik 3

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ MUH208 Mali Tablolar Analizi Öğr. Gör. Zafer Aydın 27 Temmuz 2018 Cuma 13:30 Derslik 11

Fırat SALTAN 137821021 Maliye İÖ İY221 Dış Ticaret İşlemleri Öğr. Gör. Baki Erdoğan 27 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 9

Jale Murtaza 127818038 Muhasebe ve vergi Uyg. MUH253 Şirketler Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 26 Temmuz 2018 Perşembe 09:30 derslik 6

Jale Murtaza 127818038 Muhasebe ve vergi Uyg. MUH202 Paket Programları 2 Öğr. Gör. Zafer Aydın 27 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 11



Jale Murtaza 127818038 Muhasebe ve vergi Uyg. MLİ201 Türk Vergi Sistemi 1 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 25 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Jale Murtaza 127818038 Muhasebe ve vergi Uyg. MUH252 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 26 Temmuz 2018 Perşembe 11:30 Derslik 3

Önder Yakar 137821051 Maliye İÖ MUH107 Genel Muhasebe 1 Öğr. Gör. Baki Erdoğan 26 Temmuz 2018 Perşembe 09:30 derslik 6

Önder Yakar 137821051 Maliye İÖ MUH208 Mali Tablolar Analizi Öğr. Gör. Zafer Aydın 27 Temmuz 2018 Cuma 13:30 Derslik 11

Önder Yakar 137821051 Maliye İÖ MLİ206 Maliye Politikası Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 26 Temmuz 2018 Perşembe 10:30 derslik 3

Önder Yakar 137821051 Maliye İÖ MLİ272 Mali Yargı Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 26 Temmuz 2018 Perşembe 13:30 derslik 3

Önder Yakar 137821051 Maliye İÖ İY104 Borçlar Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 15:30 Derslik 9

Önder Yakar 137821051 Maliye İÖ MLİ259 Kamu Ekonomisi Öğr. Gör. Özgül Sarılı 24 Temmuz 2018 Salı 15:30 derslik 5

Önder Yakar 137821051 Maliye İÖ MLİ203 Vergi hukuku 2 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 24 Temmuz 2018 Salı 10:30 Derslik 5

Önder Yakar 137821051 Maliye İÖ İY221 Dış ticaret işlemleri Öğr. Gör. Baki Erdoğan 27 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 9

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ BSO204 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 23 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 4

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MUH263 Araştırma ve Yöntem Teknikleri 1 Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 24 Temmuz 2018 Salı 09:30 derslik 4

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MLİ203 Vergi Hukuku 2 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 24 Temmuz 2018 Salı 10:30 Derslik 5

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MLİ209 Devlet Borçları Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 24 Temmuz 2018 Salı 15:30 derslik 6

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ İY223 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 09:30 Derslik 5

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MLİ202 Türk Vergi Sistemi 2 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 25 Temmuz 2018 Çarşamba 10:30 derslik 6

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MLİ201 Türk Vergi Sistemi 1 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 25 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ AI101 Atatürk İlke ve İnkilipları 1 Öğr. Gör. Zafer Aydın 25 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 11

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MLİ204 Kamu Bütçesi Öğr. Gör. Özgül Sarılı 25 Temmuz 2018 Çarşamba 14:30 derslik 8

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ YD102 İngilizce Dil Becerileri 2 Öğr. Gör. Zafer Aydın 25 Temmuz 2018 Çarşamba 16:30 derslik 11

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ YMAT1007 Matematik Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 15:30 Derslik 7

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MAT181 Matematiğe Giriş 1 Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 15:30 Derslik 7

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MLİ206 Maliye Politikası Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 26 Temmuz 2018 Perşembe 10:30 derslik 3

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ MUH261 Muhasebe Denetimi Öğr. Gör. Zafer Aydın 27 Temmuz 2018 Cuma 13:30 Derslik 11

Servet Uğur 147821105 Maliye İÖ İY221 Dış Ticaret İşlemleri Öğr. Gör. Baki Erdoğan 27 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 9

Bilal Ertürk 137815040 Bankacılık ve Sigortacılık İY106 Ticaret Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 14:30 Derslik 9

Bilal Ertürk 137815040 Bankacılık ve Sigortacılık BSO219 Vergi Hukuku ve Finansal Piyasa Araçlarının Vergilendirilmesi Öğr. Elemanı Gamze Aytur 27 Temmuz 2018 Cuma 11:30 derslik 3

Bilal Ertürk 137815040 Bankacılık ve Sigortacılık MAT 181 Matematiğe Giriş 1 Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 15:30 Derslik 7

Bilal Ertürk 137815040 Bankacılık ve Sigortacılık MLİ105 Genel Hukuk Bilgisi Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 9

Rukiye Serbes 97814113 Bankacılık ve Sigortacılık MAT181 Matematiğe Giriş 1 Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 15:30 Derslik 7

Rukiye Serbes 97814113 Bankacılık ve Sigortacılık İY223 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 09:30 Derslik 5

Rukiye Serbes 97814113 Bankacılık ve Sigortacılık BSO224 Uluslararası Finans Teknikleri Öğr. Gör. Tolga Evren 24 Temmuz 2018 Salı 13:30 Derslik 7

Özlem Özdemir 127820056 Maliye ML271 Yönetim Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 9

Özlem Özdemir 127820056 Maliye MLİ203 Vergi Hukuku 2 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 24 Temmuz 2018 Salı 10:30 Derslik 5

Özlem Özdemir 127820056 Maliye MLİ102 Vergi Hukuku 1 Öğr. Gör. Özgül Sarılı 24 Temmuz 2018 Salı 13:30 Derslik 5

Özlem Özdemir 127820056 Maliye BSO104 Makro İktisat Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 24 Temmuz 2018 Salı 09:30 Derslik 2

Özlem Özdemir 127820056 Maliye İY223 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 09:30 Derslik 5

Özlem Özdemir 127820056 Maliye YD104 İngilizce Dil Becerileri 1 Öğr. Gör. Zafer Aydın 25 Temmuz 2018 Çarşamba 15:30 derslik 11

Özlem Özdemir 127820056 Maliye MLİ109 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 23 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 8

Özlem Özdemir 127820056 Maliye MLİ201 Türk Vergi Sistemi 1 Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 25 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO204 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 23 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 4

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO209 Bireysel Bankacılık Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 23 Temmuz 2018 Pazartesi 11:30 derslik 2

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö MLİ271 Yönetim Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 9

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö İY106 Ticaret Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 14:30 Derslik 9

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö İY104 Borçlar Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 15:30 Derslik 9

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO105 İktisada Giriş Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 24 Temmuz 2018 Salı 14:30 Derslik 2

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO209 Hayat - Sağlık ve Bireysel Emeklilik Sigortası Öğr. Gör. Tolga Evren 24 Temmuz 2018 Salı 13:30 derslik 7

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö MLİ209 Devlet Borçları Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 24 Temmuz 2018 Salı 15:30 derslik 6

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO230 Hasar -Rücu ve Reasürans Teknikleri Öğr. Gör. Tolga Evren 24 Temmuz 2018 Salı 16:30 derslik 7

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO210 Banka ve Sigortacılıkta Fon ve Risk Yönetimi Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 10:30 derslik 5

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO252 Tarım Sigortası Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 11:30 derslik 6



Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO108 Ticari Matematik Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 15:30 Derslik 7

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö MUH107 Genel Muhasebe 1 Öğr. Gör. Baki Erdoğan 26 Temmuz 2018 Perşembe 09:30 derslik 6

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO219 Vergi Hukuku ve Finansal Piyasa Araçlarının Vergilendirilmesi Öğr. Elemanı Gamze Aytur 27 Temmuz 2018 Cuma 11:30 derslik 3

Onur Kepil 137815052 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO222 Kredi Taleplerinin Değerlendirilmesi Öğr. Gör. Zafer Aydın 27 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 11

Elif Efe 97814081 Bankacılık ve Sigortacılık BSO104 Makro İktisat Öğr. Gör. M.Fulya Eroğlu Kağu 24 Temmuz 2018 Salı 09:30 Derslik 2

Elif Efe 97814081 Bankacılık ve Sigortacılık MUH108 Genel Muhasebe 2 Öğr. Gör. Zafer Aydın 25 Temmuz 2018 Çarşamba 14:30 derslik 11

Elif Efe 97814081 Bankacılık ve Sigortacılık Aİ103 Atatürk İlke ve İnkilipları 1 Öğr. Gör. Zafer Aydın 25 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 11

Esen karakoç 127817013 İşletme (iö) İY223 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 23 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 8

Esen karakoç 127817014 İşletme (iö) İY263 güncel ekonomik sorunlar Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 23 Temmuz 2018 Pazartesi 11:30 derslik 4

Esen karakoç 127817015 İşletme (iö) İY106 Ticaret Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 14:30 Derslik 9

Esen karakoç 127817016 İşletme (iö) İY104 Borçlar Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 15:30 Derslik 9

Esen karakoç 127817017 İşletme (iö) MUH252 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 24 Temmuz 2018 Salı 11:30 Derslik 3

Esen karakoç 127817018 İşletme (iö) İY268 insan kaynakları yönetimi Öğr. Gör. Tolga Evren 24 Temmuz 2018 Salı 10:30 derslik 6

Esen karakoç 127817019 İşletme (iö) İY115 genel işletme Öğr. Gör. Baki Erdoğan 24 Temmuz 2018 Salı 14:30 derslik 3

Esen karakoç 127817020 İşletme (iö) İY223 Finansal Yönetim Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 09:30 Derslik 5

Esen karakoç 127817021 İşletme (iö) MUH108 Genel Muhasebe 2 Öğr. Gör. Zafer Aydın 25 Temmuz 2018 Çarşamba 14:30 derslik 11

Esen karakoç 127817022 İşletme (iö) YD101 İngilizce Dil Becerileri 1 Öğr. Gör. Zafer Aydın 25 Temmuz 2018 Çarşamba 15:30 derslik 11

Esen karakoç 127817023 İşletme (iö) SHD282 yerel yönetimler Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 25 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 6

Esen karakoç 127817024 İşletme (iö) SHD172 insan hakları ve demokrasi Öğr. Gör. Zafer Aydın 26 Temmuz 2018 Perşembe 11:30 derslik 11

Esen karakoç 127817025 İşletme (iö) MUH203 Maliyet Muhasebesi Öğr. Gör. Zafer Aydın 26 Temmuz 2018 Perşembe 13:30 Derslik 11

Esen karakoç 127817026 İşletme (iö) MUH201 Paket Programları 1 Öğr. Gör. Zafer Aydın 26 Temmuz 2018 Perşembe 14:30 Derslik 11

Esen karakoç 127817027 İşletme (iö) İY276 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku Öğr. Elemanı Gamze Aytur 27 Temmuz 2018 Cuma 10:30 Derslik 3

Esen karakoç 127817028 İşletme (iö) İY108 işletme becerileri grup çalışması Öğr. Gör. Baki Erdoğan 27 Temmuz 2018 Cuma 15:30 derslik 6

Ceren Özdemir 147812054 Emlak ve Emlak. Yön. BSO115 Sigortacılık Temel Bilgileri Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 09:30 derslik 5

Ceren Özdemir 147812055 Emlak ve Emlak. Yön. EMY263 Şehircilik Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 10:30 Derslik 5

Ceren Özdemir 147812056 Emlak ve Emlak. Yön. MUH253 Şirketler Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 26 Temmuz 2018 Perşembe 09:30 derslik 6

Seren Sağlam 147816087 İşletme Yönetimim MLİ109 Kamu Maliyesi Öğr. Gör. Sabiha Kemiksizoğlu 23 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 8

Seren Sağlam 147816088 İşletme Yönetimim MUH252 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Öğr. Gör. Baki Erdoğan 24 Temmuz 2018 Salı 11:30 Derslik 3

Seren Sağlam 147816089 İşletme Yönetimim MUH201 Paket Programları 1 Öğr. Gör. Zafer Aydın 26 Temmuz 2018 Perşembe 14:30 Derslik 11

Seren Sağlam 147816090 İşletme Yönetimim MLİ271 Yönetim Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 9

Adem Timurtaş 137815075 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO110 İstatistik Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 23 Temmuz 2018 Pazartesi 13:30 Derslik 4

Adem Timurtaş 137815076 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö İY104 Borçlar Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 15:30 Derslik 9

Adem Timurtaş 137815077 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO204 Sermaye ve Para Piyasaları Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 23 Temmuz 2018 Pazartesi 09:30 Derslik 4

Adem Timurtaş 137815078 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö Aİ102 Atatürk İlke ve İnkilipları 2 Öğr. Gör. Zafer Aydın 25 Temmuz 2018 Çarşamba 13:30 derslik 11

Adem Timurtaş 137815079 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO219 Vergi Hukuku ve Finansal Piyasa Araçlarının Vergilendirilmesi Öğr. Elemanı Gamze Aytur 27 Temmuz 2018 Cuma 11:30 derslik 3

Adem Timurtaş 137815080 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO251 Bankacılık ve Sigortacılıkta Hizmet Pazarlaması Öğr. Gör. Tolga Evren 25 Temmuz 2018 Çarşamba 16:30 derslik 7

Adem Timurtaş 137815081 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö EMY212 Araştırma ve Yöntem Teknikleri 2 Öğr. Gör. Dr. Elif M. Yurdakul 23 Temmuz 2018 Pazartesi 10:30 derslik 4

Adem Timurtaş 137815082 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö İY104 Ticaret Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Ali Cengiz 23 Temmuz 2018 Pazartesi 14:30 Derslik 9

Adem Timurtaş 137815083 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö İY270 Girişimcilik 2 Öğr. Gör. Zafer Aydın 25 Temmuz 2018 Çarşamba 14:30 derslik 11

Adem Timurtaş 137815084 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO224 Uluslararası Finans Teknikleri Öğr. Gör. Tolga Evren 24 Temmuz 2018 Salı 13:30 Derslik 7

Adem Timurtaş 137815085 Bankacılık ve Sigortacılık İ.Ö BSO222 Kredi Taleplerinin Değerlendirilmesi Öğr. Gör. Zafer Aydın 27 Temmuz 2018 Cuma 14:30 Derslik 11


